
29/05/18 621.808/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2014 2019

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

Úterý 29. května 2018



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Úterý 29. května 2018

 

 

09:00 - 11:50     

 

12:00 - 12:30     Slavnostní zasedání

 

12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

1 1Úterý 29. května 2018

621.808/OJ 621.808/OJ

09:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 12:30 Slavnostní zasedání

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

85 À • Víceletý finanční rámec na období 2021–2027 a vlastní zdroje

Prohlášení Rady a Komise

[2018/2714(RSP)]

Hlasování se bude konat ve středu.

76 À«««I • Vysílání pracovníků v rámci poskytování služeb

Zpráva: Elisabeth Morin-Chartier, Agnes Jongerius (A8-0319/2017)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice
Evropského parlamentu a Rady 96/71/ES ze dne 16. prosince 1996 o vysílání pracovníků
v rámci poskytování služeb

[COM(2016)0128 - C8-0114/2016 - 2016/0070(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

46 • Projev prezidenta Guinejské republiky Alphy Condého

100 • Prodloužení funkčního období zvláštního výboru pro boj proti terorismu

Článek 197 jednacího řádu

70 «««I - Rozmezí hodnot úmrtnosti a úroveň ochrany některých populací sledě obecného v Baltském moři

Zpráva: Alain Cadec (A8-0149/2018)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) 2016/1139, pokud
jde o rozmezí hodnot úmrtnosti způsobené rybolovem a úrovně ochrany některých populací sledě obecného
v Baltském moři

[COM(2017)0774 - C8-0446/2017 - 2017/0348(COD)]

Výbor pro rybolov

72 «««I - Statistika přepravy věcí po vnitrozemských vodních cestách (kodifikované znění)

Zpráva: Lidia Joanna Geringer de Oedenberg (A8-0154/2018)

Zpráva k návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o statistice přepravy věcí po vnitrozemských
vodních cestách (kodifikované znění)

[COM(2017)0545 - C8-0337/2017 - 2017/0256(COD)]

Výbor pro právní záležitosti



2 2Úterý 29. května 2018

621.808/OJ 621.808/OJ

26 ««« - Dohoda mezi EU a Šýcarskem o kumulaci původu mezi EU, Švýcarskem, Norskem a Tureckem v
rámci všeobecného systému preferencí

Doporučení: Tiziana Beghin (A8-0151/2018)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a
Švýcarskou konfederací o kumulaci původu mezi Evropskou unií, Švýcarskou konfederací, Norským
královstvím a Tureckou republikou v rámci všeobecného systému preferencí

[05882/2017 - C8-0241/2017 - 2016/0328(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

16 ««« - Dohoda mezi EU a Norskem o kumulaci původu mezi EU, Švýcarskem, Norskem a Tureckem v rámci
všeobecného systému preferencí

Doporučení: Tiziana Beghin (A8-0152/2018)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření dohody ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a
Norským královstvím o kumulaci původu mezi Evropskou unií, Švýcarskou konfederací, Norským
královstvím a Tureckou republikou v rámci všeobecného systému preferencí

[05883/2017 - C8-0240/2017 - 2016/0329(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

32 « - Dohoda mezi EU a Norskem o správní spolupráci, boji proti podvodům a vymáhání pohledávek v
oblasti daně z přidané hodnoty

Zpráva: Miguel Viegas (A8-0147/2018)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií a Norským královstvím o
správní spolupráci, boji proti podvodům a vymáhání pohledávek v oblasti daně z přidané hodnoty jménem
Evropské unie

[COM(2017)0621 - C8-0407/2017 - 2017/0272(NLE)]

Hospodářský a měnový výbor

27 - Optimalizace hodnotového řetězce v odvětví rybolovu EU

Zpráva: Clara Eugenia Aguilera García (A8-0163/2018)

[2017/2119(INI)]

Výbor pro rybolov

14 - Provádění nástrojů SZP pro mladé zemědělce v EU po reformě v roce 2013

Zpráva: Nicola Caputo (A8-0157/2018)

[2017/2088(INI)]

Výbor pro zemědělství a rozvoj venkova

42 À«««I - Víceletý plán pro populace žijící při dně v Severním moři a rybolov využívající tyto populace

Zpráva: Ulrike Rodust (A8-0263/2017)

[COM(2016)0493 - C8-0336/2016 - 2016/0238(COD)]

Výbor pro rybolov

(Rozprava: 13/09/2017, hlasování: 14/09/2017)

76 À«««I - Vysílání pracovníků v rámci poskytování služeb

Zpráva: Elisabeth Morin-Chartier, Agnes Jongerius (A8-0319/2017)

[COM(2016)0128 - C8-0114/2016 - 2016/0070(COD)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci



 

15:00 - 23:00     

3 3Úterý 29. května 2018

621.808/OJ 621.808/OJ

43 À«««I - Opatření pro řízení, zachování a kontrolu platná v oblasti úmluvy Regionální organizace pro řízení
rybolovu v jižním Tichomoří

Zpráva: Linnéa Engström (A8-0377/2017)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanovují opatření pro řízení, zachování
a kontrolu platná v oblasti úmluvy Regionální organizace pro řízení rybolovu v jižním Tichomoří
(SPRFMO)

[COM(2017)0128 - C8-0121/2017 - 2017/0056(COD)]

Výbor pro rybolov

(Rozprava: 15/01/2018, hlasování: 16/01/2018)

12 À - Udržitelné finance

Zpráva: Molly Scott Cato (A8-0164/2018)

[2018/2007(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

10 À - Srovnávací přehled EU o soudnictví 2017

Zpráva: Jytte Guteland (A8-0161/2018)

[2018/2009(INI)]

Výbor pro právní záležitosti

90 • Situace v Pásmu Gazy a status Jeruzaléma

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2018/2719(RSP)]

82 À • Situace v Nikaragui

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2018/2711(RSP)]

Hlasování se bude konat ve čtvrtek.

78 • Zavedení cel v odvětví oceli a hliníku ze strany USA a reakce EU

Prohlášení Komise

[2018/2697(RSP)]

11 À • Doporučení Radě, Komisi a místopředsedkyni Komise, vysoké představitelce o Libyi

Zpráva: Pier Antonio Panzeri (A8-0159/2018)

Zpráva o doporučení Evropského parlamentu Radě, Komisi a místopředsedkyni Komise,
vysoké představitelce Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku o Libyi

[2018/2017(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

Článek 113 jednacího řádu



4 4Úterý 29. května 2018

621.808/OJ 621.808/OJ

22 À • Výroční zpráva o fungování schengenského prostoru

Zpráva: Carlos Coelho (A8-0160/2018)

Zpráva k výroční zprávě o fungování schengenského prostoru

[2017/2256(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

53 À • Minimální pravidla pro práva, podporu a ochranu obětí trestného činu

Zpráva: Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Angelika Mlinar (A8-0168/2018)

Zpráva o provádění směrnice 2012/29/EU, kterou se zavádí minimální pravidla pro práva,
podporu a ochranu obětí trestného činu

[2016/2328(INI)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

91 À«««II • Ochrana před dumpingovým dovozem a dovozem subvencovaných výrobků ze zemí,
které nejsou členy EU

Doporučení pro druhé čtení: Christofer Fjellner (A8-0182/2018)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí nařízení Evropského
parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) 2016/1036 o ochraně před
dumpingovým dovozem ze zemí, které nejsou členy Evropské unie, a nařízení (EU)
2016/1037 o ochraně před dovozem subvencovaných výrobků ze zemí, které nejsou členy
Evropské unie

[05700/1/2018 - C8-0168/2018 - 2013/0103(COD)]

Výbor pro mezinárodní obchod

45 À • Výroční zpráva o provádění společné obchodní politiky

Zpráva: Tokia Saïfi (A8-0166/2018)

Zpráva k výroční zprávě o provádění společné obchodní politiky

[2017/2070(INI)]

Výbor pro mezinárodní obchod


	Úterý 29. května 2018
	09:00 - 11:50     
	12:00 - 12:30     Slavnostní zasedání
	12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     


